
お得意様各位 

           令和７年７月 

 

イシダフーズ株式会社 

三重県伊賀市安場字東赤坂 1459-7 

TEL:0595-39-0946 FAX:0595-39-0848  

 

夏季休暇のお知らせ 
 

  拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

敬具 

記 
  

 8/8 

(金) 

8/9 

(土) 

8/10 

(日)  

8/11 

(月) 

8/12 

(火) 

8/13 

(水) 

8/14 

(木) 

8/15 

(金) 

8/16 

(土) 

8/17 

(日) 

8/18 

(月) 

営業 〇 × × × × × × × × × ○ 

出荷 × × × × × × × × × × ○ 

 

夏季休暇：２０２５年８月９日(土)～８月１７日(日)まで 

 
尚、この時期は物量が集中し、遅延の恐れが予想されますので、出荷物量の分散及び

前倒し注文を重ねてお願い申し上げます。 

何かとご迷惑をお掛け致しますが何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、各担当者までお問い合わせ下さい。 

                                

以上 


